Blaas
Per il cantiere
Page: 1 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 06.05.24
TRAPANO A PERCUSSIONE A
BATTERIA PD2E 24 RST
SKU: PD2E24RST
Fornibile in Valigetta
Peso 3,1 kg
Leistung 1200 W
Cap. Max Foratura
calcestruzzo 22 mm
Vibrazioni in foratura 18,8 m/s²
Incertezza vibrazioni 2 m/s²
Cap max foratura metallo (mm) 16 mm
Cap max foratura legno (mm) 45 mm
Numero di corse a vuoto 0-1450
Mandrino autoserrante (mm) 13mm
Velocità 2 (giri/min) 0-3400
Cap max foratura muratura
(mm) 24 mm